’

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT -JUNIEN - le 14/11 /2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

1 PHILIPPE Alice ARGENTON SUR
CREUSE

Minime Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 NESSI Coreline GUERET

Minime Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club

1 BOSSON Remi ARGENTON SUR
CREUSE

Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 COSSET Laszlo CHAMPCEVINEL
2 ROUFFIANGE Simon TULLE

Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 |CLAVEL Sarah LIMOGES-COUZEIX

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club
1 GAUTIER Jordan LIMOGES-COUZEIX
2 DUPUY Matthieu LIMOGES-COUZEIX
3 ROSIER Laurent LA SOUTERRAINE

Senior 2 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 CHASSAING Maryline LIMOGES-COUZEIX
2 ETEFFE Carole LA SOUTERRAINE

3 |BOSSON Sophie ARGENTON SUR
CREUSE

Lundi 15 Novembre 2021

Licence
000355L

Licence
032822B

Licence
004837H

Licence
970577A
895157X

Licence
820720M

Licence
900216W
944320K
923099U

Licence
944295H
008308F
011826E

Cat
BFCL

Cat
MFCL

Cat
MHCL

Cat
CHCL
CHCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

D1
215

D1
171

D1
198

D1
214
154

D1
213

D1
264
264
276

D1
210
206
179

D2
220

D2
163

D2
222

D2
247
173

D2
221

D2
270
263
244

D2
218
192
199

Total Nb 10 Nb 9

435

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

334

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

420

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
461

327
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9

434
Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
534
527

520
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
428
398

378
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT -JUNIEN - le 14/11 /2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
4 ROUGE Nathalie TULLE 964726R | S2FCL 104 71 175

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VITHE Francis MAGNAC LAVAL 672253K | S2HCL 267 269 536

2 HAY William CHAMPCEVINEL 869160P | S2HCL 261 240 501

3 PRIGENT Frederic GUERET 727966T | S2HCL 246 245 491

4 NARBONNE Eric LIMOGES-COUZEIX 895456X | S2HCL 230 246 476

5 DELMAS Pascal TULLE 863536B | S2HCL 240 231 471 10 14
6 MAGNOLE Dominique GUERET 793434D | S2HCL 244 227 471 5 14
7 PAQUET Franck LA SOUTERRAINE 803316V | S2HCL 217 218 435

8 MOREL Franck SAINT JUNIEN 978467B | S2HCL 202 225 427

9 DURAND Francois SAINT JUNIEN 966193K | S2HCL 215 175 390

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FERRAND Patrick ARGENTON SUR 907800P | S3HCL 249 265 514
CREUSE

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PALIN Steven SAINT JUNIEN 875730F JHCO 271 261 532

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GONTIER Adrien RUELLE 736619Y | S1HCO 297 296 593
2 LACHAUD Maxime TULLE 669224T | SIHCO 266 274 540

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |VERLHAC Ghislaine TULLE 948630V | S2FCO| 253 260 513
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LACHAUD Michel TULLE 700991X | S2HCO 277 284 561
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Club
TULLE

Clt 'Nom
2 ROUFFIANGE Pascal

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club
1 LAGAILLARDIE Jean PERIGUEUX
Michel

2 LAURADOUX Dominique | SAINT JUNIEN

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club
1 LOISEAU Chantal LE BLANC

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt Nom Club
1 |COATLEVEN Jean- MALEMORT SUR
Pierre CORREZE
2 |LOISEAU Remy LE BLANC
3 |LAFFILAY Thomas SMARVES

Autres tirs
Minime Homme Arc Classique 2022

Tir | Nom Club
Tir 2 |BOSSON Remi ARGENTON SUR
CREUSE

Cadet Homme Arc Classique 2022
Club
CHAMPCEVINEL

Tir 'Nom
Tir 2 |COSSET Laszlo

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Club
LIMOGES-COUZEIX

Tir 'Nom
Tir 2 |GAUTIER Jordan

Lundi 15 Novembre 2021

Licence
945703N

Licence
835575J

955460U

Licence
313354C

Licence
745858R

260092J
934568K

Licence
004837H

Licence
970577A

Licence
900216W

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO

S3HCO

Cat
S3FBB

Cat
S2HBB

S3HBB
S1HBB

Cat
MHCL

Cat
CHCL

Cat
S1HCL

D1
272

D1
268

225

D1
233

D1
230

215
219

D1
260

D1
242

D1
262

D2
271

D2
281

262

D2
227

D2
230

206
199

D2
246

D2
219

D2
264

Total
543

Nbre d'archers : 2

Nb 10 | Nb9

Total
549

Nb 10 | Nb9

487
Nbre d'archers : 2

Total
460

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
460

Nb 10 = Nb9

421
418

Nbre d'archers : 3

Total
506

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
461

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
526

Nb 10 | Nb9
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Fédération Francaise
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Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROSIER Laurent LA SOUTERRAINE 923099U | S1HCL 258 261 519

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ETEFFE Carole LA SOUTERRAINE 008308F S2FCL 220 193 413
Tir 2 |BOSSON Sophie ARGENTON SUR 011826E | S2FCL 216 189 405

CREUSE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |NARBONNE Eric LIMOGES-COUZEIX 895456X | S2HCL 240 248 488
Tir2 |HAY William CHAMPCEVINEL 869160P | S2HCL 235 249 484
Tir 2 |PAQUET Franck LA SOUTERRAINE 803316V | S2HCL 235 229 464
Tir 2 |DURAND Francois SAINT JUNIEN 966193K | S2HCL 205 204 409
Tir 2 |MOREL Franck SAINT JUNIEN 978467B | S2HCL 213 181 394

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FERRAND Patrick ARGENTON SUR 907800P | S3HCL 254 254 508
CREUSE

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PALIN Steven SAINT JUNIEN 875730F JHCO 268 264 532

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |LAURADOUX Dominique |SAINT JUNIEN 955460U | S3HCO 218 226 444

Nbre d'archers : 1
Adultes Femme Bare Bow 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LOISEAU Chantal LE BLANC 313354C | S3FBB 223 229 452

Nbre d'archers : 1
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LOISEAU Remy LE BLANC 260092J S3HBB 200 211 411

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 35

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1087205 ASSOCIATION SPORTIVE 333533L RIBIERE PIERRE

Liste des arbitres :
057955V TERRIEN JEAN LOUP
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